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Özel Eğitim Hizmetleri Okul Ziyareti  
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 Simav Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından 23/09/2019-14/10/2019 tarihleri arasında 

sorumluluk bölgesindeki ilçelerin okullarına özel eğitim ve rehberlik servisi ziyaretleri 

yapılmıştır.Bu kapsamda toplam 47'si ilkokul, 44'ü ortaokul ve 27'si lise kademesinde olmak üzere 

toplam 118 okula ziyaret gerçekleştirilmiştir. 112 okula görevli personel tarafından ziyaret 

gerçekleştirilmiş, 6 okula ise güzergah uzaklığı vb. sorunlar nedeniyle telefonla görüşme 

sağlanmıştır.Okulların özel eğitim ve rehberlik alanında yaptığı çalışmalar hakkında bilgi 

edinilmiştir. Elde edilen bilgiler doğrultusunda karşılıklı bilgi alışverişi sağlanmıştır. Okul 

ziyaretlerini ilçe olarak inceleyecek olursak; 

Şaphane: 

tablo (a) Not: Tablolarda yer alan bilgiler okullardan alınan e-okul bilgileri üzerinden hazırlanmıştır. 

 

 Şaphane ilçesindeki okullara görevli personel tarafından 07/10/2019 tarihinde ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. 3'ü ilkokul,3'ü ortaokul ve 1'i lise olmak üzere toplam 7 okula ziyaret 

yapılmıştır.Bu okulların tam zamanlı kaynaştırma,özel eğitim sınıfı ve kademe değişikliği sayıları 

üstteki tablo (a) kısmında mevcuttur. Bu tabloya ek olarak 75.Yıl Ortaokulunda evde eğitim alan 1 

öğrenci bulunmaktadır. Şaphane Okulların destek eğitim odası durumuna bakıldığında hiç bir 

okulda 2018-2019 eğitim öğretim yılı içerisinde  destek eğitim odası açılmamıştır.  Şaphane 

ilçesinde 1'i ilkokul 1'i ortaokul olmak üzere 2 özel eğitim sınıfı bulunmaktadır.Bu sınıflar 

aşağıdaki tablo (b)'de yer almaktadır. 75.Yıl İlkokulunda bir öğrenci özel eğitim sınıfına 

yönlendirilmesine rağmen özel eğitim sınıfında eğitim görmediği gözlemlenmiştir. Bu öğrenci 

hakkında okul yetkililerine bilgilendirme yapılmıştır. 

OKUL ADI ÖZEL EĞİTİM SINIFI VAR MI ? ÖZEL EĞİTİM SINIFI TÜRÜ 
Ö.E.ÖĞRENCİ  
SAYISI 

ŞAPHANE Ö.HALİSDEMİR ORTAOKULU VAR HAFİF 2  
ŞAPHANE İLKOKULU VAR HAFİF 1  

tablo (b) 
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Pazarlar; 

tablo (c) 

 

 Pazarlar ilçesindeki okullara görevli personel tarafından 07/10/2019 tarihinde ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. 2'si ilkokul,3'ü ortaokul ve 2'si lise olmak üzere toplam 7 okula ziyaret 

yapılmıştır.Bu okulların tam zamanlı kaynaştırma,özel eğitim sınıfı öğrenci ve kademe değişikliği 

sayıları üstteki tablo (c) kısmında mevcuttur.Pazarlardaki Sofular İlkokulu ve Çok Programlı 

Anadolu Lisesinde tam zamanlı kaynaştırma öğrencisi bulunmamaktadır. Bu bilgiye istinaden kalan 

5 okulun destek eğitim odası durumuna bakıldığında 2018-2019 eğitim öğretim yılı içerisinde 4 

okulda destek eğitim odası açıldığı sadece Pazarlar Anadolu lisesinde destek eğitim odasının 

açılmadığı görülmüştür. Pazarlar ilçesinde 1'i ilkokul 1'i ortaokul olmak üzere 2 özel eğitim sınıfı 

bulunmaktadır.Bu sınıflar aşağıdaki tablo (d)'de yer almaktadır. 

 

OKUL ADI 
ÖZEL EĞİTİM SINIFI 
VAR MI ? ÖZEL EĞİTİM SINIFI TÜRÜ Ö.E.Ö  SAYISI 

SOFULAR ORTAOKULU VAR ORTA-AĞIR 1 

SOFULAR İLKOKULU VAR ORTA-AĞIR 1 

tablo (d) 
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Hisarcık; 

tablo (e) 

 

 Hisarcık ilçesindeki okullara görevli personel tarafından 14/10/2019 tarihinde ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. 5'i ilkokul,5'i ortaokul ve 3'ü lise olmak üzere toplam 13 okula ziyaret 

yapılmıştır.Bu okulların tam zamanlı kaynaştırma,özel eğitim sınıfı öğrenci ve kademe değişikliği 

sayıları üstteki tablo (e) kısmında mevcuttur. Bu tabloya ek olarak Seyd-i Resul İmam Hatip 

Ortaokulunda evde eğitim alan 1 öğrenci bulunmakta, Dereköy İlkokulunda örgün eğitim 

kurumlarına devam edemeyecek ya da evde eğitim faaliyetinden faydalanamayacak kararı olan 1 

öğrenci bulunmaktadır.  Hisarcık ilçesinde Dereköy İlkokulu, Karbasan İlkokulu, Kutluhallar 

İlkokulu ve 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesinde tam zamanlı kaynaştırma öğrencisi 

bulunmamaktadır. Bu bilgiye istinaden kalan 10 okuldan sadece 1'inde (Seydi Resul İmam Hatip 

Ortaokulu) 2018-2019 eğitim öğretim yılında destek eğitim odası açıldığı görülmüştür. Hisarcık 

ilçesinde 1'i ilkokul 1'i ortaokul ve 1'i lise olmak üzere 3 özel eğitim sınıfı bulunmaktadır.Bu 

sınıflar aşağıdaki tablo (f)'de yer almaktadır. Dereköy İlkokulunda 1 öğrenciye özel eğitim anasınıfı 

yönlendirilmesine rağmen özel eğitim anasınıfında eğitim görmediği belirlenmiştir. Bu öğrenci 

hakkında okula bilgilendirme yapılmıştır. 

 

OKUL ADI 
ÖZEL EĞİTİM 
SINIFI VAR MI ? ÖZEL EĞİTİM SINIFI TÜRÜ Ö.E.Ö  SAYISI 

ŞEHİTLER ORTAOKULU VAR HAFİF+ORTA-AĞIR 5 

ATATÜRK İLKOKULU VAR ANASINIFI+ORTA AĞIR 3 

HİSARCIK ÇPAL VAR ORTA-AĞIR 1 

tablo (f) 
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Gediz; 

tablo (g) 

 

 Gediz ilçesindeki okullara görevli personel tarafından 08/10/2019-09/10/2019 tarihleri 

arasında ziyaret gerçekleştirilmiştir. 15'i ilkokul,15'i ortaokul ve 9'ü lise olmak üzere toplam 39 

okula ziyaret yapılmıştır.Bu okulların tam zamanlı kaynaştırma,özel eğitim sınıfı öğrenci ve 

kademe değişikliği sayıları üstteki tablo (g) kısmında mevcuttur. Bu tabloya ek olarak Erdoğmuş 

Ortaokulunda evde eğitim alan 1 öğrenci bulunmaktadır. Gediz ilçesinde Üzümlü İlkokulu, 

Fahrettin Altay İlkokulu, Yunuslar Ortaokulu, Evliya Çelebi Anadolu Lisesi ve 15 Temmuz 

Şehitleri Özel Eğitim Uygulama okulu kademelerinde tam zamanlı kaynaştırma öğrencisi 

bulunmamaktadır. Bu bilgiye istinaden kalan 32 okuldan 5'inde (Gediz İmam Hatip Lisesi,Yenikent 

İlkokulu, Yenikent Ortaokulu,M.Akif Ersoy İlkokulu ve Fatih Ortaokulu ) 2018-2019 eğitim 

öğretim yılında destek eğitim odası açıldığı görülmüştür. Gediz ilçesinde 7'si ilkokul 4'ü ortaokul ve 

2'si lise olmak üzere  13 özel eğitim sınıfı bulunmaktadır.Bu sınıflar aşağıdaki tablo (h)'de yer 

almaktadır. M.Akif Ersoy İlkokulu,Üzümlü İlkokulu ve Yunuslar İlkokulunda bulunan toplam  3 

öğrenciye özel eğitim anasınıfı yönlendirilmesine rağmen özel eğitim anasınıfında eğitim görmediği 

belirlenmiştir. Bu öğrenciler hakkında okullara bilgilendirme yapılmıştır. 

tablo (h) 

OKUL ADI ÖZEL EĞİTİM SINIFI VAR MI ? ÖZEL EĞİTİM SINIFI TÜRÜ Ö.E.Ö  SAYISI 

GÖKLER İLKOKULU VAR HAFİF 1 

M.AKİF ERSOY İLKOKULU VAR HAFİF 2 

KURTULUŞ İLKOKULU VAR HAFİF 3 

ATATÜRK ORTAOKULU VAR HAFİF+HAFİF OTİZM 5 

ZAFER İLKOKULU VAR HAFİF+HAFİF ANASINIFI 4 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ UYGULAMA OKULU VAR ORTA-AĞIR+OTİZM 10 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ UYGULAMA OKULU VAR ORTA-AĞIR+OTİZM 20 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ UYGULAMA OKULU VAR ORTA-AĞIR+OTİZM 16 

15 Temmuz Şehitleri Uygulama okulundaki sınıflar her bir kademeden 2'şer sınıf (orta-ağır+otizm) olmak 

üzere toplam 6 özel eğitim sınıfı olarak kabul edilmiştir. 
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Simav; 

tablo(ı) 

 

 Simav ilçesindeki okullara görevli personel tarafından 23/09/2019-03/10/2019 tarihleri 

arasında ziyaret gerçekleştirilmiştir. 22'si ilkokul,18'i ortaokul ve 12'si lise olmak üzere toplam 52 

okula ziyaret yapılmıştır.Bu okulların tam zamanlı kaynaştırma,özel eğitim sınıfı öğrenci ve 

kademe değişikliği sayıları üstteki tablo (ı) kısmında mevcuttur. Bu tabloya ek olarak Gülizar Eren 

İlkokulunda evde eğitim alan 2 öğrenci bulunmakta,Hisarbey İlkokulu ve Demirciköy İlkokulunda 

örgün eğitim kurumlarına devam edemeyecek ya da evde eğitim faaliyetinden faydalanamayacak 

kararı olan  2 öğrenci bulunmaktadır.Simav ilçesinde Yeniköy İlkokulu, Yemişli İlkokulu, Darıcı 

İlkokulu, Demirciköy İlkokulu, Yaykın İlkokulu, Karacahisar İlkokulu, Şeref Koleji İlkokulu, 

Esenevler İMKB ilkokulu,Simav Anadolu Lisesi ve Simav Özel Eğitim Uygulama okulu 

kademelerinde tam zamanlı kaynaştırma öğrencisi bulunmamaktadır. Bu bilgiye istinaden kalan  

okuldan 40 okuldan 10'unda (Akdağ İlkokulu ve Ortaokulu,Beyce İlkokulu ve Ortaokulu,Simav 

Anadolu İmam Hatip Lisesi,Esenevler İMKB Ortaokulu,İbrahim Eren İmam Hatip Ortaokulu,Yusuf 

Koyuncuoğlu İlkokulu,Gülizar Eren MTAL ve Gülizar Eren İlkokulu) 2018-2019 eğitim öğretim 

yılında destek eğitim odası açıldığı görülmüştür.  
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Simav ilçesinde 5'i ilkokul 4'ü ortaokul ve 3'ü lise olmak üzere  12 özel eğitim sınıfı 

bulunmaktadır.Bu sınıflar aşağıdaki tablo (j)'de yer almaktadır. Simav Özel Eğitim Meslek 

Okulundaki sınıflar lise kademesinde 1 özel eğitim sınıfı olarak kabul edilmiştir. Özel Eğitim 

Uyguluma okulundaki özel eğitim sınıfları ilkokuldan 3'er (anasınıfı+orta-ağır+orta otizm),ortaokul 

ve liseden 2'şer (orta-ağır+otizm) sınıf olmak üzere toplam  7 özel eğitim sınıfı olarak kabul 

edilmiştir. Şenköy İlkokulu ve Darıcı Ortaokulunda 2 öğrenciye özel eğitim sınıfı yönlendirilmesine 

rağmen özel eğitim sınıfında eğitim görmediği belirlenmiştir. Bu öğrenciler hakkında okullara 

bilgilendirme yapılmıştır. 

tablo (j) 

OKUL ADI 
ÖZEL EĞİTİM SINIFI 
VAR MI ? ÖZEL EĞİTİM SINIFI TÜRÜ Ö.E.Ö  SAYISI 

HİSARBEY ORTAOKULU VAR HAFİF 3 

ESENEVLER İMKB ORTAOKULU VAR HAFİF 4 

ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU VAR HAFİF 44 

YUSUF KOYUNCUOĞLU İLKOKULU VAR HAFİF+HAFİF OTİZM 5 

ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU  VAR ANASINIFI+ORTA-AĞIR+OTİZM 21 

ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU  VAR ORTA-AĞIR+OTİZM 23 

ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU  VAR ORTA-AĞIR+OTİZM 29 

OSMANBEY ORTAOKULU VAR HAFİF 3 

 

Genel; 

tablo (k) 

 

 Simav Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından 23/09/2019-14/10/2019 tarihleri arasında 

sorumluluk bölgesindeki ilçelerin okullarına özel eğitim ve rehberlik servisi ziyaretleri 

yapılmıştır.Bu kapsamda toplam 47'si ilkokul, 44'ü ortaokul ve 27'si lise kademesinde olmak üzere 

toplam 118 okula ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret edilen okulların tam zamanlı kaynaştırma,özel 

eğitim sınıfı öğrenci ve kademe değişikliği sayıları üstteki tablo (k) kısmında mevcuttur. 
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tablo (l) 

 

tablo (m) 
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tablo (n) 

Sonuç; 

 Okul ziyaretleri sırasında tam zamanlı kaynaştırma olan 91 okuldan sadece  20'sinde destek 

eğitim odası olduğu gözlemlenmiştir.Bu oran %22 dir. Okullardan bir kısmı öğrencinin engel 

türünün destek eğitim gerektirmediğini düşündüğünden dolayı destek eğitim odası açmamıştır 

(örn:bedensel) fakat bu sayıda oldukça azdır. Gidilen her okulda destek eğitim odası konusunda 

bilgilendirme yapılmıştır. Bu bilgilendirmede destek eğitim odası nedir, nasıl açılır, zorunlu mudur, 

neler yapılmalı vb. sorulara cevap verilmiştir. Okullara destek eğitim açılması yönünde görüş 

bildirilmiştir.  

 Okullarda özel eğitimle ilgili bilgilerin çok az bilindiği ve karıştırıldığı fark 

edilmiştir.Özellikle Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı ve Özel Eğitim sınıfı konularında okulların 

zorluk yaşadığı görülmüştür. Ziyaretler sırasında okulların bu konulardaki soruları cevaplandırılmış, 

özel eğitim konusunda zorluk yaşadıklarında irtibata geçebilecekleri okuldaki öğretmen ve 

idarecilere belirtilmiştir. Okullardaki bireysel eğitim planı ve diğer konulardaki eksiklikler 

çerçevesinde öğretmenlere yönelik özel eğitimle ilgili bilgilendirme çalışmaların yapılması 

planlanmaktadır. 

 Tam zamanlı kaynaştırma ve özel eğitim sınıfındaki öğrencilerle beraber okullarda eğitim 

gören 537 özel eğitim ihtiyacı olan birey vardır. Bu öğrencilerin 89'unun RAM raporu ile okul 

kademeleri uyuşmamaktadır.Bu öğrencilerin sene başında kademe değişikliği yapması gerektiği 

konusunda okullara bilgi verilmiştir.  

 Okullara Bireysel Eğitim Planı ve Eğitsel Değerlendirme Planı nedir,farkları nelerdir, ne 

zaman doldurulur vb. konularda bilgilendirme yapılmıştır. Bu planları doğru bir şekilde 

doldurmanın önemi anlatılmıştır. 

 Sonuç olarak okullara yapılan ziyaretler dönütlere baktığımızda okullar ve Simav Rehberlik 

ve Araştırma Merkezi tarafından olumlu bir şekilde karşılanmıştır. Yaptığımız ziyaretlerin etkiliğini 

takip etmek, okullarda  daha etkili özel eğitim hizmetleri yürütülmesi amaçlarıyla Simav Rehberlik 

ve Araştırma Merkezi ve  okullar arasında iletişimin güçlendirilmesi kararı alınmıştır.  
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